BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

CONTRATO 177/2024

Empresa: FULLPRINT COPIADORAS LTDA
Data Inicial: 9 de outubro de 2024
Data Final: 9 de outubro de 2025
Valor do Contrato: R$ 14.260,00

O objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de  empresa  especializada  na  locação  de  impressoras  e
multifuncionais em regime de comodato, com o fornecimento de suprimentos e assistência técnica, exceto folha de
ofício,  para  atender  as  necessidades  do  CONTRATANTE,  de  acordo  com  as  especificações  constantes  no  Edital,
Termo  de  Referência,  Proposta  da  CONTRATADA  e  demais  documentos  anexos  a  esse  contrato.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/contrato/17378/wXa0n2uJEbw9iO-fCluluXat8SUVuMX7.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/contrato/17378/wXa0n2uJEbw9iO-fCluluXat8SUVuMX7.pdf